ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HOÀ

Số:        /BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Hoà, ngày 13 tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc đăng ký sản phẩm tham gia Chương trình Mỗi xaã một sản phẩm

(OCOP) năm 2025 trên bàn phường Phổ Hòa

Thực hiện Công văn số 28/SNNPTNT-NTM ngày 06/01/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả

thực hiện Chương trình OCOP năm 2024 và đăng ký sản phẩm thực hiện

Chương trình OCOP năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 06/PKT ngày 07/01/2025 của Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ về việc đăng ký sản phẩm OCOP năm 2025 trên địa bàn thị xã.

Qua kiểm tra, rà soát trên địa bàn phường Phổ Hoà hiện nay chưa có sản

phẩm OCOP để đăng ký năm 2025.

Kính báo cáo UBND thị xã, Phòng Kinh tế thị xã để tổng hợp báo cáo Sở

Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Lưu VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2025-01-13T08:29:16+0700

		2025-01-13T08:50:39+0700

		2025-01-13T08:50:39+0700